Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2020 № 560
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 25.03.2020 № 218

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 25.03.2020 № 218 «О мерах по оказанию содействия
избирательным  комиссиям  в  организационно-техническом  обеспечении
подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Чудовского
муниципального района», заменив в пункте 7 «Новгородской области» словами
«Чудовского муниципального района».

2. Внести в состав рабочей группы по организации работы по оказанию
содействия избирательным комиссиям в организационно-техническом обеспе-
чении  подготовки  и  проведения  общероссийского  голосования  по  вопросу
одобрения  изменений в  Конституцию Российской Федерации на  территории
Новгородской области, утвержденный постановлением Администрации Чудов-
ского муниципального района от 25.03.2020 № 218, (далее – рабочая группа),
следующие изменения:

2.1. в  наименовании  состава  рабочей  группы  слова  «Новгородской
области» заменить словами «Чудовского муниципального района»;

2.2. включить в состав рабочей группы в качестве членов:
Баеву  Галину  Викторовну,  исполняющую  обязанности  главного  врача

ГОБУЗ «Чудовская ЦРБ» (по согласованию);
Матвееву Ярославу Сергеевну, старшего дознавателя отделения надзор-

ной деятельности и профилактической работы по Чудовскому району УНД и
ПР Главного управления МЧС России по Новгородской области (по согласова-
нию);

Можжухину Марину Борисовну, председателя комитета финансов Адми-
нистрации Чудовского муниципального района;
бм-3
№ 575-п

Морозова Владимира Викторовича, начальника ОВО по Чудовскому рай-
ону – филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Новгородской области», майора
полиции (по согласованию);

Соловьева  Владимира  Алексеевича, начальника  отдела  Министерства
внутренних дел России по Чудовскому району (по согласованию);

2.3.  считать  Должикову  Ирину  Викторовну  заместителем  Главы адми-
нистрации Чудовского муниципального района;

2.4. считать Круглову Ирину Николаевну  председателем комитета инве-
стиций,  предпринимательства  и  сельского  хозяйства  Администрации  Чудов-
ского муниципального района;

2.5. исключить из состава комиссии Александрова А.А., Добрягину Т.Д.,
Федюкова А.Н.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2